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COMUNICATO UFFICIALE N.2431 DEL 26/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.618
Under 13 Maschile Regionale n.23
Girone L

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.
13089 DETROIT PISTONS SAN CARLO UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER
giocata il 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13090 NEW YORK KNICKS TUMMINELLI NEW ORLEANS PELICANS BK
giocata il 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13091 INDIANA PACERS MALASPINA PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.
giocata il 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13093 NEW YORK KNICKS TUMMINELLI GOLDEN STATE WARRIORS BK
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone M
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara n.
13191 ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI DALLAS MAVERICKS VIRTUS
giocata il 08/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

13195 DALLAS MAVERICKS VIRTUS PHILADELPHIA 76ERS AURORA
giocata il 15/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

13198 MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO MILWAUKEE BUCKS PALL.

giocata il 15/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.2431 DEL 26/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.618

Under 13 Maschile Regionale n.23

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.
13202 MILWAUKEE BUCKS PALL. LOS ANGELES LAKERS PALL. 90 - 38
giocata il 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13201 ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET 59 - 27
(Arbitraggio squadra Casa)
13200 PHILADELPHIA 76ERS AURORA CHICAGO BULLS BASKETOWN 27 - 58
(Arbitraggio squadra Casa)
13203 MINNESOTA TIMBERWOLVES CHARLOTTE HORNETS ARDENS 75 -23
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone N
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.
13307 MIAMI HEAT EBRO MILANO LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM 104 - 11
giocata il 15/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.
13309 MINNESOTA TIMBERWOLVES OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 36 -63
(Arbitraggio squadra Casa)
13313 PHILADELPHIA 76ERS CESMED DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO 31-62
giocata il 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
26/02/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2458 DEL 27/02/2025
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

UFFICIO GARE N. 1834

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L
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NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BLU
GOLDEN STATE WARRIORS BK MELZO
INDIANA PACERS MALASPINA SPORT TEAM
NEW ORLEANS PELICANS BK VIGNATE
UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER MILANO
NEW ORLEANS PELICANS TIGERS MILANO
ATLANTA HAWKS Tall Communication GORGONZOLA
PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE
DETROIT PISTONS SAN CARLO SPORT
PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.S.A.L.
NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BIANCO

Note:
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782
688
759
548
743
538
487
412
502
478
353

499
456
557
435
570
422
530
686
733
623
779
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2459 DEL 27/02/2025

UFFICIO GARE N. 1835

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

MILWAUKEE BUCKS PALL. MAGENTA
MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO PRO LOCO
MINNESOTA TIMBERWOLVES CANOTTIERI MILANO
DALLAS MAVERICKS VIRTUS CORNAREDO
CHICAGO BULLS BASKETOWN MILANO
PHILADELPHIA 76ERS AURORA MILANO
ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI BOSCO
ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET
PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X MILANO
CHARLOTTE HORNETS ARDENS SEDRIANO
LOS ANGELES LAKERS PALL. MILANO 1958
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Note:
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1038
735
853
771
693
567
576
525
421
474
411
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517
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747
862
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2460 DEL 27/02/2025

UFFICIO GARE N. 1836

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N
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Edilplus Srl BOSTON CELTICS CORSICO
OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 Olimpia Milano
HOUSTON ROCKETS URANIA MILANO
MINNESOTA TIMBERWOLVES OSCOM MILANO3 BASKET
MIAMI HEAT META 2000

MIAMI HEAT EBRO MILANO

PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO BUON PERSICO
DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO MILANESE
PHILADELPHIA 76ERS CESMED Medica LOCATE
SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT ZIBIDO

LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM PAULLO 2.0

Note:
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710
751
742
671
662
702
513
722
593
363
256

409
560
435
596
475
496
475
617
757
726
1139
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PUNTI
20
18
18
16
16
14
12
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



