

COMUNICATO UFFICIALE N.2431 DEL 26/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.618

Under 13 Maschile Regionale n.23

Girone L

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.

13089	DETROIT PISTONS SAN CARLO giocata il	UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER I 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	37 - 60
13090	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI giocata ii	NEW ORLEANS PELICANS BK I 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	40 - 31
13091	INDIANA PACERS MALASPINA giocata il	PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O. I 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	75 - 53
13093	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI	GOLDEN STATE WARRIORS BK (Arbitraggio squadra Casa)	17 - 64

Girone M

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 FEBBRAIO 2025

Gara n.

13191 ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI DALLAS MAVERICKS VIRTUS 39 - 71
giocata il 08/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

13195	DALLAS MAVERICKS VIRTUS	PHILADELPHIA 76ERS AURORA	71 - 37
	giocata	a il 15/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	
13198	MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO	MILWAUKEE BUCKS PALL.	53 - 59
	giocata	il 15/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	

COMUNICATO UFFICIALE N.2431 DEL 26/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.618

Under 13 Maschile Regionale n.23

14 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE	CVDE DEI	33 EEDDDVIC	2025
() V () ()()A/ () V	VIADI INI	/) DDDAN.	, , (,, ,

13202	MILWAUKEE BUCKS PALL. giocata il	LOS ANGELES LAKERS PALL. 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	90 - 38
13201	ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI	ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	59 - 27

13200 PHILADELPHIA 76ERS AURORA CHICAGO BULLS BASKETOWN 27 - 58 (Arbitraggio squadra Casa)

13203 MINNESOTA TIMBERWOLVES CHARLOTTE HORNETS ARDENS 75 - 23

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone N

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 FEBBRAIO 2025

Gara n.

MIAMI HEAT EBRO MILANO LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM 104 - 11 13307 giocata il 15/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.

13309	MINNESOTA TIMBERWOLVES	OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 (Arbitraggio squadra Casa)	36 - 63
13313	PHILADELPHIA 76ERS CESMED giocata il	DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO 22/02/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	31 - 62

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

26/02/2025

COMUNICATO UFFICIALE N. 2458 DEL 27/02/2025

UFFICIO GARE N. 1834

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BLU	13	12	1	782	499	0	24
2	GOLDEN STATE WARRIORS BK MELZO	13	11	2	688	456	0	22
3	INDIANA PACERS MALASPINA SPORT TEAM	13	11	2	759	557	0	22
4	NEW ORLEANS PELICANS BK VIGNATE	13	8	5	548	435	0	16
5	UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER MILANO	13	8	5	743	570	0	16
6	NEW ORLEANS PELICANS TIGERS MILANO	11	7	4	538	422	0	14
7	ATLANTA HAWKS Tall Communication GORGONZOLA	11	4	7	487	530	0	8
8	PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE	12	3	9	412	686	0	6
9	DETROIT PISTONS SAN CARLO SPORT	12	2	10	502	733	0	4
10	PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.S.A.L.	12	2	10	478	623	0	4
11	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BIANCO	13	0	13	353	779	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 2459 DEL 27/02/2025

UFFICIO GARE N. 1835

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MILWAUKEE BUCKS PALL. MAGENTA	13	12	1	1038	495	0	24
2	MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO PRO LOCO	12	11	1	735	485	0	22
3	MINNESOTA TIMBERWOLVES CANOTTIERI MILANO	12	10	2	853	444	0	20
4	DALLAS MAVERICKS VIRTUS CORNAREDO	12	9	3	771	517	0	18
5	CHICAGO BULLS BASKETOWN MILANO	13	9	4	693	515	0	18
6	PHILADELPHIA 76ERS AURORA MILANO	13	5	8	567	692	0	10
7	ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI BOSCO	13	4	9	576	767	0	8
8	ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET	13	4	9	525	749	0	8
9	PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X MILANO	12	2	10	421	747	0	4
10	CHARLOTTE HORNETS ARDENS SEDRIANO	13	2	11	474	862	0	4
11	LOS ANGELES LAKERS PALL. MILANO 1958	12	1	11	411	791	0	2

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 2460 DEL 27/02/2025

UFFICIO GARE N. 1836

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Edilplus Srl BOSTON CELTICS CORSICO	11	10	1	710	409	0	20
2	OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 Olimpia Milano	12	9	3	751	560	0	18
3	HOUSTON ROCKETS URANIA MILANO	12	9	3	742	435	0	18
4	MINNESOTA TIMBERWOLVES OSCOM MILANO3 BASKET	13	8	5	671	596	0	16
5	MIAMI HEAT META 2000	12	8	4	662	475	0	16
6	MIAMI HEAT EBRO MILANO	12	7	5	702	496	0	14
7	PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO BUON PERSICO	12	6	6	513	475	0	12
8	DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO MILANESE	13	6	7	722	617	0	12
9	PHILADELPHIA 76ERS CESMED Medica LOCATE	13	3	10	593	757	0	6
10	SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT ZIBIDO	12	1	11	363	726	0	2
11	LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM PAULLO 2.0	12	0	12	256	1139	0	0

Note: